
 

UCHWAŁA NR XLIV/253/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 maja 2022 roku 
 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.373,00 zł, 
 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.627,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł, wg załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           38.814.148,98 zł 
 -dochody bieżące              37.483.848,98 zł 
 -dochody majątkowe               1.330.300,00 zł 

 

 Po stronie wydatków        44.461.024,29 zł 
                           -wydatki bieżące              38.209.429,86 zł 

-wydatki majątkowe               6.251.594,43 zł 
 

§ 5 

 
Plan wydatków na realizację zadań w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 6 

 

W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 40.000,00 zł, który 
zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 

 
 

 

 



§ 7 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 

rok, przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 9 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75404 "Komendy wojewódzkie Policji" o kwotę 5.000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego - radiowozu dla 

Komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim. Środki pochodzą z nagrody w konkursie "Rosnąca 
Odporność". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 25.000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rząsinach. Środki pochodzą z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75416 "Straż gminna (miejska)" o kwotę 11.373,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup dodatkowego wyposażenia dla Straży Miejskiej oraz na różne 

opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w tym dziale i rozdziale o kwotę 
6.373,00 zł z zadania pn. "Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Gryfowie Śląskim". Środki 

pochodzą z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty 

sportowe" o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie stadionu i domku klubowego 
Klubu Sportowego "GRYF" Gryfów Śląski. Środki pochodzą z nagrody w konkursie "Rosnąca 

Odporność". 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


